

Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec

Dotyczy postępowania nr: WI.271.18.2021.KOI-1

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Przebudowa boiska przy PSP nr 1 w Grójcu**”

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt równoważny ze sztucznej trawy do wariantu C, ale z grubością włókna min. 375 mikronów i wytrzymałością na wyrywanie pęczka po starzeniu min. 36N? Taka zmiana nie będzie miała dla Zamawiającego żadnego znaczenia, a poszerzy konkurencyjność. Proponowana nawierzchnia ma wszystkie pozostałe parametry powyżej wymagań i posiada komplet dokumentów na macie shockpad z wypełnieniem EPDM.

Odpowiedź:

Proponowane powyżej parametry trawy są niższe niż oczekiwane przez Zamawiającego. Szczególnie dotyczy to wytrzymałości pęczka na wyrywanie. Jest to jeden z podstawowych parametrów świadczących o trwałości nawierzchni. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie planu zagospodarowania terenu i rysunków umożliwiających weryfikację ilości i zakresu robót do wykonania m.in. piłkochwytyw, ogrodzenia, podbudowy itp.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania całą posiadaną przez siebie dokumentację. Zamawiający nadmienia, że przedmiotem zamówienia jest remont istniejących obiektów, a nie zagospodarowanie terenu, czy budowa nowego ogrodzenia. Rysunek przekroju przez nawierzchnię znajduje się na udostępnionym rzucie – znajdującym się w załączniku nr 10 do SWZ (poniżej link:

(<https://grojecmiasto.bip.info.pl/dokument.php?iddok=11687&idmp=341&r=o>)

Burmistrz Gminy i Miasta

/-/ Dariusz Gwiazda